Регистрационный номер___________
Зачислить на  1  курс очного отделения по специальности
35.02.03 Технология деревообработки
КГБПОУ «Приангарский политехнический техникум»
И.о директора ___________________М.ВР. Жарких
Приказ  №_______ от «____»____________2024г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

И.о.директора    КГБПОУ «Приангарский политехнический техникум»
от _____________________________________________________________________
Прошу принять мою (его) дочь (сына) меня в КГБПОУ «Приангарский политехнический техникум»  для обучения по специальности 35.02.03 Технология деревообработки
Обучение очное

Фамилия_________________________________

Имя_____________________________________

Отчество_________________________________

Дата рождения____________________________

Место рождения __________________________
_________________________________________

Гражданство______________________________

Документ, удостоверяющий личность
_________________________________________

Серия_______ №__________________________

Когда и кем выдан_________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

Проживающего (ей) по адресу___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: домашний _______________________, сотовый____________________________

по очной                        очно-заочной (вечерней)

на места, финансируемые из бюджета

Сообщаю следующее
Окончил (а) в _________ году  общеобразовательное учреждение ______________________
_____________________________________________________________________________

Аттестат               серия ____________ №_________________________

Иностранный язык: английский           немецкий           французский           другой

не изучал (а)

В общежитии: нуждаюсь                  не нуждаюсь

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
- заявление
- документ об образовании в подлиннике и его копия (предоставить до 15 августа 2024г.)
- копия паспорта
- справка о состоянии здоровья
- справка о прививках
- фотографии 6 шт. 3х4
- копия военного билета (приписного свидетельства)
- справка о составе семьи
- копия свидетельства налогового органа (ИНН)
- копия страхового пенсионного свидетельства

О себе дополнительно сообщаю ( увлечения, в том числе имеющие отношения к данной профессии, достигнутые успехи, сведения об общественной деятельности, военной службе, о рекомендациях)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»___________________2024г.

    (Подпись  родителя,
                                                                                  законного представителя, (поступающего)
Среднее профессиональное образование
ППКРС
получаю (ет) впервые       не впервые
_________________________________                                              (Подпись  родителя,
                                                                                  законного представителя, (поступающего)
С лицензией на право осуществления
образовательной деятельности, свидетельством
о государственной аккредитации, Правилами
приема и внутреннего распорядка в данном
образовательном учреждении ознакомлен (а)
____________________________________                                       (Подпись  родителя,
                                                                                  законного представителя, (поступающего)
Даю согласие КГБПОУ «Приангарский
политехнический техникум» »на
обработку моего ребенка (моих) персональных
данных, совершение действий, предусмотренных
п.3 ч.1 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных»                                                                  (Подпись  родителя,
                                                                                  законного представителя, (поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии
____________________________________
«_______»_____________________2024г.